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Fakta - Medlemskap i Norsk Bridgeforbund 
 
NBF vil i 2011 ha et driftsbudsjett på nærmere 11 millioner kroner. Dette finansieres 
ved inntekter fra kontingenter, spillerlisens, vår turneringsvirksomhet og salg samt 
finansinntekter. Alle inntekter går til drift av organisasjonen, rekruttering og opplæring, 
hjemmesider og IT drift, turneringsvirksomhet, reise- og arrangementstøtte, 
informasjon og medlemsblad, landslag, organisasjonsutvikling og klubbene etc. 
 
Medlemskap for ordinære medlemmer i NBF er 375,- pluss en liten avgift til kretsen. 
Tilsammenlikning - skal du delta på ski i Birkebeineren langrenn koster dette deg  
kr 1.100,- bare i startavgift og det er vel ikke mange idrettslag i Norge som har en 
årskontingent på under 600 kroner.  
   
Hvert medlem får mange fordeler som forhåpentlig er grunn god nok til at klubben  
er medlem av Norsk Bridgeforbund. Samtidig investerer man i bridgens fremtid.  
Det spilles mindre kort i hjemmene nå enn før, og sakte men sikkert har antallet 
bridgespillere sunket. I dag er det derfor nesten utelukkende gjennom eksisterende 
bridgeklubber at nye spillere kan oppdage dette fantastiske spillet. Vi som spiller 
bridge i dag vet hvilke gleder vi har fått ved bridgebordet, hvilke nye venner vi har fått 
og hvilke utfordringer det gir hver gang.  
 
Vi tror at bridge utvikler egenskaper som er nyttige både i jobb og privat, i tillegg til at 
det er det desidert morsomste spillet og en utmerket hobby. I tida framover blir det en 
viktig oppgave for NBF å tilrettelegge og stimulere til at klubbene kan rekruttere og ta 
i mot nye, unge spillere – slik at vi har noen å spille med og mot om 20 år, slik at 
også våre barn og barnebarn skal få muligheten til å oppdage gleden ved bridge. 
 
Aktive medlemmer i klubben vil selvfølgelig kunne utnytte tilbudet i NBF bedre enn 
passive, men uansett hvilket aktivitetsnivå man har så håper vi at klubben og 
klubbens medlemmer totalt sett får mye igjen for sitt medlemskap. 
 
NBFs administrasjon vil etter beste evne bistå hvis klubben har spørsmål, med besøk 
på klubbkvelder og årsmøte og ikke minst med hjelp og støtte til opplærings- og 
utviklingstiltak. 
 
Medlemskap i Norsk Bridgeforbund byr bl.a. på følgende tilbud: 
 
Klubber i NBF: 
 

 Dataverktøy for utregning av klubbturneringer - et nytt og bedre program med 
blant annet flere funksjoner for interessante klubbturneringer: Ruter! 

 Dataverktøy for klubbadministrasjon – nytt verktøy etter SparTi: Klubb.bridge.no  

 Hjemmeside for klubben – ny løsning etter SparTi 

 Spillemateriell - alt klubben behøver – gunstige klubbpakker i Idrettsbutikken. 

  Lovbok, håndbok, styrekalender, Veiviser og annet materiell for styrearbeid og 
 til hjelp for å drifte klubben. 

 Utvalg og komiteer som bistår i klubbens arbeid – være seg tvister eller generell 
utvikling av klubben. 

http://www.bridge.no/Organisasjon/Komiteer-og-utvalg
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 Nytt opplæringsmateriell, serien Spill Bridge 1-4 (fra begynner bok 1 til rutinert 
klubbspiller bok 4). 

 Bridgelærerutdanning - gratis for alle medlemmer av NBF. Klubben kan enten 
sende medlemmer selv eller i samarbeid med kretsen for å få autoriserte 
bridgelærere. 

 Hjelp og besøk fra NBFs ansatte etter eget ønske. 

 Gratis kampanjemateriell i forbindelse med kurs som plakater, roll-ups, brosjyrer 

 Klubber med minst 5 juniormedlemmer (<25 år) får økonomisk støtte fra 
Frifondsmidler fra LNU. 

 Klubben kan melde seg inn i Frivillighetsregisteret og motta tippemidler via 
Grasrotandelen. 

 Tilbud om opplæring for styremedlemmer på NBF Organisasjonsdager 
(klubbleder, turneringsleder, kasserer, Web-ansvarlig). 
 

 

Medlem i NBF: 
 

 Rett til å spille i alle de 400 klubbene som er tilsluttet NBF. 

 Automatisk medlemskap i European Bridge League og World Bridge Federation 
som gir rett til å spille i klubber over hele verden. 

 Rett til medlemskap i internettbridgeklubben BBO Nordic som åpnet 14. 
november 2010 med turneringer flere ganger i uken. Denne er kun åpen for 
medlemmer av et av de nordiske bridgeforbundene.  

 BBO Nordic vil fra 2011 foruten turneringer også tilby opplæring. 

 NBF sørger for vugraph-overføringer på BBO fra f. eks. norsk 1. divisjon. 

 Norsk Bridge kommer i posten 4 ganger i året og har stoff for både begynnere og 
viderekomne. 

 Rett til å delta i turneringer arrangert av et organisasjonsledd i NBF, som 
seriemesterskapet, NM for klubblag og kretsmesterskap i forskjellige klasser. 

 Norsk Bridgefestival har turneringer på alle nivå og er åpen for alle medlemmer, 
og nå egen Begynnerfestival. 

 Begynnerfestivalen vil også tilby begynnerkurs, slik at klubber som ikke har egen 
kapasitet – kan sende deltakere. NBF subsidierer festivalen. 

 Egen meget populær juniorleir – subsidiert og åpen for alle juniormedlemmer i NBF.  

 Medlem av mesterpoengordningen der en samler rankingpoeng og oppnår titler 
som kløvermester, rutermester osv. 

 Bridge for Alle tilbud – bridge i et sosialt miljø på interessante plasser – i år på 
Tenerife i januar. Svært rabatterte og hyggelige priser for medlemmer. 

 Ved deltakelse i turneringer kan en bestille sportspris hos SAS, det vil si billetter 
som koster bare 40-60 % av fullpris og kan endres/avbestilles fram til 
avreisetidspunkt. 

 RICA-hotellene har spesialpriser for medlemmer av Norsk Bridgeforbund. 

 Billig bridgemateriell (for eksempel Spill Bridge 1-4) når klubben kjøper inn 
klubbpakker. 

 Tilbud for elitespillere, trening og utvikling, deltakelse på landslag og 
representasjon i internasjonale mesterskap. 

 

http://www.bridge.no/Laer-bridge/Bridgelaerer/
http://www.bridge.no/Organisasjon/Rekrutteringsportalen/Kampanjemateriell
http://www.bridge.no/Organisasjon/Nyheter/Frifond-2009
http://www.bridge.no/Organisasjon/Nyheter/Grasrotandelen
http://bridgefestival.no/
http://nbfdata.bridge.no/indexie.htm

